
Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 360g

Vida útil (días) 40

Conservación T ambiente

ES-133-031

Ingredientes

energía (kcal/kj) 262 (1092)

proteínas 2,2

carbohidratos 50,2

de los cuales azúcares 3,3400 (2000)

grasas 4,9

de las cuales saturadas 2,6

fibra 4,1

1,25

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 6 Cajas/capa 10

Peso bruto/caja 2,6kg Cajas/palet 70

Unidades/palet 420

Sin gluten, huevo, leche/lactosa. Contiene sésamo. Puede contener trazas de soja.

Pan de Molde

8ENHKLB*jigcah+
 8437011986207

Almidón de maíz*, agua, harina de trigo sarraceno* (4%), jarabe de 

agave*, goma xantana, aceite de oliva virgen extra * (3%), fibra 

vegetal prebiótica* (2%), sal, harina de garbanzo*, vinagre de 

manzana*, SÉSAMO*, levadura,  harina de guar.  *Productos de 

agricultura ecológica. 

Instrucciones de consumo: para consumirlo como recién hecho, 

calentar unos segundos en el microondas o la tostadora. Envasado 

en atmósfera protectora.

EAN13

ECO4021

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Bolsa de papel kraft + film barrera con etiqueta preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986525

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 400g

Vida útil (días) 40

Conservación T ambiente

ES-133-033

Ingredientes

energía (kcal/kj) 262 (1092)

proteínas 2,2

carbohidratos 50,2

de los cuales azúcares 3,3400 (2000)

grasas 4,9

de las cuales saturadas 2,6

fibra 4,1

1,25

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 6 Cajas/capa 10

Peso bruto/caja 2,9kg Cajas/palet 70

Unidades/palet 420

Sin gluten, huevo, leche/lactosa. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Pan de Pueblo

8ENHKLB*jigfjh+
 8437011986597

Almidón de maíz*, agua, harina de trigo sarraceno* (4%), jarabe de 

agave*, goma xantana, aceite de oliva virgen extra * (3%), fibra 

vegetal prebiótica* (2%), sal, harina de garbanzo*, harina de arroz 

integral*, vinagre de manzana*, levadura,  harina de guar.  *Productos 

de agricultura ecológica. 

Instrucciones de consumo: para consumirlo como recién hecho, 

calentar unos segundos en el microondas o la tostadora. Envasado 

en atmósfera protectora.

EAN13

ECO4031

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Bolsa de papel kraft + film barrera con etiqueta preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986556

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 370g

Vida útil (días) 100

Conservación T ambiente

ES-133-029

Ingredientes

energía (kcal/kj) 282 (1175)

proteínas 2,6

carbohidratos 54,8

de los cuales azúcares 3,3400 (2000)

grasas 4,9

de las cuales saturadas 2,6

fibra 4,1

2

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 8 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 3,5kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 768

Sin gluten, huevo, leche/lactosa. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Base de Pizza

8ENHKLB*jigffj+
 8437011986559

Almidón de maíz*, agua, harinas (trigo sarraceno* [4%], garbanzo*, 

arroz integral*), aceite de oliva virgen extra* (10%), jarabe de agave*, 

goma xantana,  sal, fibra vegetal prebiótica* (2%), vinagre de 

manzana*, levadura, harina de guar,  *Productos de agricultura 

ecológica.

Instrucciones de consumo: añadir ingredientes al gusto y cocer en un 

horno precalentado a 190ºc durante 8-10min. Envasado en 

atmósfera protectora.

EAN13

ECO4011

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Bolsa de papel kraft + film barrera con etiqueta preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986518

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 135g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-023

Ingredientes

energía (kcal/kj) 431,9 (1800)

proteínas 3,8

carbohidratos 63,5

de los cuales azúcares 22,5400 (2000)

grasas 16,1

de las cuales saturadas 8,9

fibra 2,9

0,2

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 14 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 2,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 1344

Sin OGM ni grasas TRANS

sal

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Blister de PP + film transparente de PP enfundado con cajita de folding preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986570

Libre de gluten y leche/lactosa. Contiene huevo. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Galletas de Arándanos 
Ecológicas

8ENHKLB*jiggba+
 8437011986610

harina de arroz integral*, almidón de maíz*, aceite de palma* 

(producción sostenible RSPO), jarabe de agave*, jarabe de arroz*, 

harina de garbanzo*, arándanos deshidratados* (4%), HUEVO*, harina 

de trigo sarraceno*, fibra vegetal prebiótica*, sal*, aroma, extracto de 

romero*. *Productos de agricultura ecológica.

EAN13

ECO2051

Código

Información nutricional (g/100g)



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 135g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-022

Ingredientes

energía (kcal/kj) 439,7 (1832)

proteínas 3,9

carbohidratos 64,9

de los cuales azúcares 18,4400 (2000)

grasas 16,3

de las cuales saturadas 8,9

fibra 2,8

0,2

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 14 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 2,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 1344

Sin OGM ni grasas TRANS

sal

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Blister de PP + film transparente de PP enfundado con cajita de folding preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986617

Libre de gluten y leche/lactosa. Contiene huevo. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Galletas Sin Azúcar 
Ecológicas

8ENHKLB*jiggfi+
 8437011986658

Harina de arroz integral*, jarabe de agave*, almidón de maíz*, aceite 

de palma* (producción sostenible RSPO), harina de garbanzo*, 

HUEVO*, harina de trigo sarraceno*, fibra vegetal prebiótica*, sal*, 

extracto de romero*. *Productos de agricultura ecológica. Contiene 

jarabe de agave, fuente natural de fructosa. 

EAN13

ECO2041

Código

Información nutricional (g/100g)



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 135g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-021

Ingredientes

energía (kcal/kj) 462,4 (1927)

proteínas 4,2

carbohidratos 60

de los cuales azúcares 21,7400 (2000)

grasas 20,6

de las cuales saturadas 10,1

fibra 2,9

0,2

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 14 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 2,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 1344

Sin OGM ni grasas TRANS

sal

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Blister de PP + film transparente de PP enfundado con cajita de folding preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986600

Libre de gluten. Contiene huevo. Puede contener trazas de leche/lactosa, soja y sésamo.

Galletas de Chocolate y 
Avellanas Ecológicas

8ENHKLB*jiggeb+
 8437011986641

Harina de arroz integral*, almidón de maíz*, aceite de palma* 

(producción sostenible RSPO), jarabe de agave*, jarabe de arroz*, 

chips de chocolate* [pasta* y manteca* de cacao, azúcar*, vainilla] 

(7,8%), harina de garbanzo*, HUEVO*, AVELLANAS* (2,3%), harina de 

trigo sarraceno*, cacao*, fibra vegetal prebiótica*, sal*, extracto de 

romero*. *Productos de agricultura ecológica. 

EAN13

ECO2031

Código

Información nutricional (g/100g)



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 135g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-020

Ingredientes

energía (kcal/kj) 440,9 (1837)

proteínas 3,8

carbohidratos 63,8

de los cuales azúcares 21,2400 (2000)

grasas 16,9

de las cuales saturadas 9,2

fibra 2,9

0,2

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 14 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 2,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 1344

Sin OGM ni grasas TRANS

sal

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Blister de PP + film transparente de PP enfundado con cajita de folding preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986594

Libre de gluten y leche/lactosa. Contiene huevo. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Galletas de Manzana y 
Canela Ecológicas

8ENHKLB*jiggde+
 8437011986634

harina de arroz integral*, almidón de maíz*, aceite de palma* 

(producción sostenible RSPO), jarabe de agave*, jarabe de arroz*, 

harina de garbanzo*, HUEVO*, manzana deshidratada* (2,2%), 

concentrado de zumo de manzana* (1,9%), harina de trigo sarraceno*, 

fibra vegetal prebiótica*, sal*, canela* (0,1%), extracto de romero*. 

*Productos de agricultura ecológica.

EAN13

ECO2021

Código

Información nutricional (g/100g)



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 135g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-019

Ingredientes

energía (kcal/kj) 440,1 (1834)

proteínas 3,9

carbohidratos 62,5

de los cuales azúcares 19,7400 (2000)

grasas 17,3

de las cuales saturadas 9,4

fibra 3,2

0,2

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 14 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 2,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 1344

Sin OGM ni grasas TRANS

sal

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Blister de PP + film transparente de PP enfundado con cajita de folding preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986587

Libre de gluten y leche/lactosa. Contiene huevo. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Galletas de Té y Limón 
Ecológicas

8ENHKLB*jiggch+
 8437011986627

harina de arroz integral*, almidón de maíz*, aceite de palma* 

(producción sostenible RSPO), jarabe de agave*, jarabe de arroz*, 

harina de garbanzo*, cáscara de limón caramelizada* (3,2%), HUEVO*, 

harina de trigo sarraceno*, fibra vegetal prebiótica*, té* (0,5%), sal*, 

extracto de romero*. *Productos de agricultura ecológica.

EAN13

ECO2011

Código

Información nutricional (g/100g)



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 35g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-041

Ingredientes

energía (kcal/kj) 482 (2008)

proteínas 6,7

carbohidratos 56,2

de los cuales azúcares 30,6400 (2000)

grasas 24,5

de las cuales saturadas 8,3

fibra 5

0,25

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 80 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 3,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 7680

Sin gluten, huevo. Puede contener trazas de soja y leche/Lactosa.

Barrita Chocolate y 
Avellanas Ecológica

8ENHKLB*jigcgj+
 8437011986269

Chocolate* [pasta* y manteca* de cacao, azúcar*, vainilla] (26%), 

jarabe de agave*, arroz hinchado*, avellanas* (14%), sésamo*, harina 

de arroz*. *Productos de agricultura ecológica.

EAN13

ECO5042

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Film transparente de PP con etiqueta preimpresa, en expositor de papel kraft de 20 unidades

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986266

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 35g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-042

Ingredientes

energía (kcal/kj) 436 (1817)

proteínas 5,6

carbohidratos 64

de los cuales azúcares 36,9400 (2000)

grasas 16,6

de las cuales saturadas 3,4

fibra 4,1

0,25

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 80 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 3,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 7680

Sin gluten, huevo, leche/lactosa, soja.

Barrita Arándanos y 
Avellanas Ecológica

8ENHKLB*jigcfc+
 8437011986252

Arroz hinchado*, jarabe de agave*, arándanos* (20%), avellanas* 

(14%), sésamo*, harina de arroz*. *Productos de agricultura 

ecológica. 

EAN13

ECO5032

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Film transparente de PP con etiqueta preimpresa, en expositor de papel kraft de 20 unidades

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986167

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 35g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-040

Ingredientes

energía (kcal/kj) 474 (1975)

proteínas 5,9

carbohidratos 60,5

de los cuales azúcares 21,5400 (2000)

grasas 22,5

de las cuales saturadas 5,6

fibra 3,2

0,25

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 80 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 3,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 7680

Sin gluten, huevo, leche/lactosa, soja.

Barrita Plátano y 
Avellanas Ecológica

8ENHKLB*jigcef+
 8437011986245

Arroz hinchado*, jarabe de agave*, plátano* (20%), avellanas* (14%), 

sésamo*, harina de arroz*. *Productos de agricultura ecológica.

EAN13

ECO5022

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Film transparente de PP con etiqueta preimpresa, en expositor de papel kraft de 20 unidades

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986150

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 35g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-039

Ingredientes

energía (kcal/kj) 452 (1883)

proteínas 5,8

carbohidratos 66,5

de los cuales azúcares 39400 (2000)

grasas 16,8

de las cuales saturadas 3,5

fibra 5,7

0,25

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 80 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 3,3kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 7680

Sin gluten, huevo, leche/lactosa, soja.

Barrita Manzana y 
Canela Ecológica

8ENHKLB*jigcdi+
 8437011986238

Arroz hinchado*, jarabe de agave*, manzana* (20%), avellanas* (14%), 

sésamo*, harina de arroz*, canela* (0,5%). *Productos de agricultura 

ecológica.

EAN13

ECO5012

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Film transparente de PP con etiqueta preimpresa, en expositor de papel kraft de 20 unidades

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986143

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 500g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-043

Ingredientes

energía (kcal/kj) 338 (1408)

proteínas 2,1

carbohidratos 77,4

de los cuales azúcares 4,9400 (2000)

grasas 1

de las cuales saturadas 0,2

fibra 5,3

3

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 10 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 5,8kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 960

Sin gluten, huevo, leche/lactosa. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Harina Panificable 
Ecológica

8ENHKLB*jighac+
 8437011986702

Almidón de maíz*, harina de trigo sarraceno* (5%), azúcar moreno de 

caña*, goma xantana, fibra vegetal prebiótica* (2%), harina de guar, 

sal. *Productos de agricultura ecológica. Mezclar 400g de harina con 

4-6 g de levadura deshidratada. Añadir 300 g de agua y 10 g de 

aceite. Panificar de forma convencional, con fermentaciones cortas y 

cocciones largas. 

Sin gluten. Con trigo sarraceno.

EAN13

ECO3011

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Bolsa de film barrera con etiqueta preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986662

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 70g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-012

Ingredientes

energía (kcal/kj) 385 (1604)

proteínas 3,4

carbohidratos 67,1

de los cuales azúcares 1,1400 (2000)

grasas 10,9

de las cuales saturadas 3,9

fibra 2,5

2

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 12 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 1,2kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 1152

Sin gluten, leche/lactosa, huevo. Puede contener trazas de soja.

Colines con Sésamo 
Ecológicos

8ENHKLB*jigfec+
 8437011986542

Almidón de maíz*, harina de arroz*, trigo sarraceno* (4%), semillas de 

SÉSAMO* (8%), aceite oliva virgen extra* (4%), jarabe de agave*, goma 

xantana, harina de guar, levadura, sal, extracto de romero*. 

*Productos de agricultura ecológica. 

EAN13

ECO1121

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Tarrina de PP estanca con etiqueta preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986501

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



Fecha 2/6/2016

Certificaciones

Peso 70g

Vida útil (días) 365

Conservación T ambiente

ES-133-011

Ingredientes

energía (kcal/kj) 360 (1500)

proteínas 2,3

carbohidratos 69,6

de los cuales azúcares 1,1400 (2000)

grasas 7,6

de las cuales saturadas 3,5

fibra 1,9

2,25

Uso previsto No apto para

Alergenos

Formato envasado

Logística

Unidades/caja 12 Cajas/capa 12

Peso bruto/caja 1,2kg Cajas/palet 96

Unidades/palet 1152

Sin gluten, leche/lactosa, huevo. Puede contener trazas de soja y sésamo.

Colines Ecológicos

8ENHKLB*jigfdf+
 8437011986535

Almidón de maíz*, harinas de arroz* y trigo sarraceno* (4%), aceite 

oliva virgen extra* (4%), jarabe de agave*, goma xantana, harina de 

guar, levadura, extracto de romero*. *Productos de agricultura 

ecológica.

EAN13

ECO1111

Código

Información nutricional (g/100g)

El producto está destinado a personas que quieran eliminar o reducir 

el gluten en su dieta.
Fenilcetonúricos.

Ficha técnica

Tarrina de PP estanca con etiqueta preimpresa

telf. 93.001.25.29  ·  info@zealia.com  ·  www.zealia.com

EAN caja

Santea Products SL · RSI 26.12512/B
C. Cal Gavatx, s/n · Les Franqueses del Vallès (08520), Barcelona

 18437011986495

Sin OGM ni grasas TRANS

sal



8ENHKLB*jigcid+





8ENHKLB*jigedg+




